

FACTURE

LIVRAISON	
SARL SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES DIDIER DARNIS LA BRUNETTE	
46110 BETAILLE	
Téléphone : 05.65.32.03.20	Portable :

FACTURATION	
SARL SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES DIDIER DARNIS LA BRUNETTE	
46110 BETAILLE	

N° ID TVA: FR60418054011 N°UTI: UT20230051424 Autoris Beurre:

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-25010475	04/12/2024	17184	017	LEDOUX EUGENIE EUGEN	410	195	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
(MARCHANDISE DEJA LIVREE BON N° 00690471 DU 03/12/2024 LIV. 03/12/2024) Livreur : 204 ** 27/11 **							
263543	BRAS DE COUPE 22.5 MM GUITARE	1	2	394,200	788,40	2	6
370142	CADRE SUPERPOSABLE 350X350X15	1	16	56,566	905,06	2	6
370145	PLAQUE CADRE SUPERP INOX 35X35	1	16	70,966	1 135,46	2	6
<< Montant de commande HT : 2828,92 € >>							
(COMMANDE N° 00690708 DU 28/11/2024 LIV. 05/12/2024) Livreur : 204							
88015	FIGUE DES 8MM SAC 1KG	1	50	6,450	322,50	1	2
85225	SUCRE CRISTAL SAC 25KG	25	6	0,790	118,50	1	2
85325	SUCRE SEMOULE SAC 25KG	25	36	0,820	738,00	1	2
<< Montant de commande HT : 1179 € >>							
(COMMANDE N° 00693026 DU 04/12/2024 LIV. 05/12/2024) Livreur : 204							
1181	CANNELLE MOULU SAC 1KG	1	1	10,988	10,99	1	2
161098	DROPS CHOC 44% CHOCOVIC CT 10KG	10	2	9,530	190,60	1	2
18994	ESSUIE MAINS MAXI 2P BLC 19X22 BOB X6	1	3	16,843	50,53	2	5
25162	PAPIER CUISSON DGF 60X40 PQT 500F	1	2	34,905	69,81	2	4
<< Montant de commande HT : 321,93 € >>							

Nombre de Colis: 100 Poids total Brut: 1187,316 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
06/11/24	25005855	817,57	2	Produits Laboratoire	1380,59		2949,26	2	20,00	589,85
13/11/24	25006896	421,26	4	Emballage		69,81	1,00	4	20,00	0,20
20/11/24	25008113	1397,31	5	Entretien		50,53	1380,59	1	5,50	75,93
27/11/24	25009282	588,30	6	Matériel		2828,92				
			7	Divers		1,00				
CUMUL FACTURES							4330,85			665,98

Client : 17184 SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES
Facture : 8-25010475
Solde à payer : 4 996,83 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : **4 996,83 €**

Echéance au : **02/01/2025**

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3080

**BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte. Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.